
Poslední zápasy sezóny

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 19 Únor 2020 08:03

 V sobotu 15.2. jsme se rozjeli k posledním zápasům I.ligy juniorů a to rovnou k soupeřům
vedoucím celou tabulku - tedy do Svitav.

      

 

  

Ještě v pátek odpoledne to vypadalo, že pojedeme v naší plné sestavě, ale večer zavolal jeden
z hráčů (Radek Martinák), že je zraněn, a tak nás nakonec odjíždělo devět. Důvěru v koučování
dostal Maty (Martin Langer) jelikož hlavní trenér (Jirka Roubal) odjel se st. žáky na ČP do
Olomouce.

  

 

  

První set nás Svitaváci rozstříleli výborným podáním na které jsme moc nedokázali najít
odpověď a tak jsme prohráli s 13-kou. Kluci ale nepodlehli panice a v dalších setech bojovali co
to šlo. Byl to moc hezký zápas a i když jsme ho prohráli, tak kluci dělali co mohli a hlavně se
volejbalem opravdu bavili.

  

 

  

Lanškroun x Svitavy 0:3 (-13, -18,-20)

  

 

  

Dohodli jsme se, že už za hodinu nastoupíme k druhému zápasu. Kluci tedy trošku pojedli a
ejhle – my vyhráli první set :). Radovali jsme se ale jen chvilku, protože svitavští nám dnes
nehodlali darovat ani bod. Ale jelikož, jak stále opakuji, máme jen jednoho juniora (Petr Kaška),
tak se nemáme vůbec za co stydět. Spíše naopak, protože jsme se celkově umístili na krásném
třetím místě v celkové tabulce (předpokládám, že nás Třebová, která nemá ještě odehrané

 1 / 3



Poslední zápasy sezóny

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 19 Únor 2020 08:03

všechny zápasy přeskočí).

  

 

  

Takže kluci – VELKÁ GRATULACE – jste fakt moc šikovní.

  

 

  

Lanškroun x Svitavy 1:3 (16, -15,-23,-19)

  

 

  

Hráči : Jířa Jehlička /N/, Jirka Roubal /S/, Béďa Smolák /B/, Petr Kaška /U/, Honza Jirásek /S/,
Maty Langer /L/ Táda Šebrle /U/, Lukáš Majer /B/, Vojta Srp /B/

  

 

  

Trenér : Martin Langer

  

 

  

Celková tabulka soutěže :

  

1. Svitavy

 2 / 3



Poslední zápasy sezóny

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 19 Únor 2020 08:03

  

2. Č.Třebová II.

  

3. Lanškroun

  

4. Rychnov n./K.

  

5. Drásov

  

6. Šlapanice

  

 

 3 / 3


